Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2015

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber que está disponível no

endereço eletrônico www.aptarp.com.br a relação de candidatos inscritos para o Concurso Público 001/2015.

Miracatu, 31 de agosto de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br
http://www.aptarp.com.br/